[CCCVI b] In nomine Domini, amen. Ego Thomas Cof- 
finus, burgensis Famagoste, confiteor et publice.re- 
cognosco tibi Guidoni de Bando me habuisse et rece-

pisse a te, in accomendacione, bisancios albos sexmji 
lia, implicatos in mea comuni implicita,abrenuncians 
excepcioni non habitorum et non receptorum dictorum 
bisanciorum et non implicatorum in mea comuni impli
cita et confessionis non facte et omni iuri, cum qui- 
bus, Deo dante, causa mercandi ire debeo quo Deus ini 
chi melius administraverit, ad quartum proficui mi- 
chi inde habendum, habens potestatem ex ipsis quam 
partem voluero mittendi ante me et dimittendi post 
me, emendi, vendendi, cambiendi, implicandi, expen- 
dendi et omnia faciendi sicut de aliis rebus meis, 
cum quibus expendere et luerari debent comuniter, et 
de capitale et lucro diete accomendacionis promitto 
et convenio tibi facere tibi sive tuo certo nuncio, 
bene et legaliter, hinc <usque> annum unum proximum 
venturum, alioquin et cetera et pro quibus omnibus 
actendendis et observandis universa mea bona, coper
ta et discoperta, habita et habenda, tibi pignori o- 
bligo, abrenuncians in predictis privillegio fori i- 
ta quod possis me et mea ubique convenire, sub auoli 
bet magistratu. Actum ad d'ictam stacionem, die XII oc 
tubris, circa terciam. Testes vocati et rogati Belu- 
cus de Belluchis de Accon et Iohanes Bisarra, Pisa- 
nus.

F.] [F.
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1301 ottobre 163 Famagosta.

E u s e f e3 fratello di S e r g e s de T r i_ 
p o l i3 dichiara a Rolando d e  R i b a l t a  di 
Piacenza di avergli venduto una. schiava saracena3 
bruna3 di circa 22 anni3 di nome Maria3 al prezzo di
200 bisanti bianchi.

In nomine Domini, amen. Ego Eusefe, frater Serges 
de Tripoli, confiteor et publice recognosco tibi Ro
lando de Rivalta de Placencia ine tihì vendidisse 
sclavam unam sarracenam, brunam, etatis annorum vi- 
ginti duorum vel circa, nominatam Maria1, cum omni 
iure servitutis quod habeo in ea et michi competenti
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et competituro in ea, finito precio bisanciorum albo 
rum ducentorum2, quos exnunc a te confiteor me ha~ 
buisse et recepisse et de quibus a te me bene voco 
quietum et solutum, abrenuncians excepcioni non habi 
torum et non receptorum dictorum bisanciorum et con-" 
fessionis non facte et omni iuri, Quam vero .sclavam 
promitto tibi legittime deffendere et expedire, in 
iudicio et extra, a quacunque persona, collegio et u 
niversitate, meis propriis expensis, remissa necces- 
sitate denunciandi, alioquin penam dupli de quanto 
et quociens nunc valet dieta sciava, seu prò tempore 
meliorata essetseu valuerit, tibi stipulanti dare 
et solvere promitto, ratis manentibus omnibus et sin 
gulis supradictis, prò quibus actendéndis et obserr 
vandis universa mea bona, habita et habenda, tibi pi 
gnori obligo, abrenuncians in predictis privillegiò 
fori ita quod ego dictus Heusefe <et mea> possint sub 
quolibet magistratu conveniri, presente ibi dieta 
sciava et confitente se esse sarracenam ut supra, Ac 
tum Famagoste, iuxta stacionem Barthozii Latini, spe 
ciarii, die XVI òctubris, circa completorium. Teste? 
vocati et rogati Francese et Georgius, fratres, cens 
sarii, Ianuenses, et Perracius de Placencia.

’Maria: c o s i  nel ms. 2Segue, ripetuto: alborum.
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1301 ottobre 193 Famagosta.

Corrado d e C 1 a v a r o9 genovese, abitante 
di Famagosta3 dichiara, a Oddone d e  S e % t o3 pu 
re genovese^ abitante e burgense di Famagosta3 di do
vere da luì ricevuto3 i n  a c c o m e n d a c i o  
n e3 428̂  bisanti bianchi3 in o'lio3 da commerciare 
in Armenia3 con la clausola che al ritorno tale a c 
c. o m e n d a c i o  sia investita assieme ai propri 
bent3 riservandosi la quarta parte del profitto.

TCCCVII a] In nomine Domini, amen. Ego Conra- 
dus de Clavaro, Ianuensis, habitator Famagoste, con
fiteor et publice recognosco tibi Oddoni de Sexto, 
Ianuensi, habitatori Famagoste et burgenssi, me ha-
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buisse et recepisse a te, in accomendacione, bisan- 
cios albos quadringentos viginti octo, implicatos in 
oleo, abrenuncians excepcioni non habitorum et non 
receptorum dictorum bisanciorum et non implicatorum 
in dicto oleo et confessionis non facte et omni iuri, 
cum quibus, Deo dante, causa mercandi ire debeo in 
Ermeniam et deinde reddire Ciprum, ad quartum profi
cui michi inde habendum, habens potestatem ex ipsis 
quam partem voluero mittendi ante me tantum, sed di- 
mittere non possin aliquid post me, emendi,vendendi, 
cambiendi, implicandi, expendendi et omnia faciendi 
sicut melius videbitur, ita tamen quod, in redditu 
quem fecero, dieta accomendatio implicata sit in mea 
comuni implicita, et, in ipso redditu quem Ciprum fe 
cero, de capitale et lucro diete accomendacionis pro 
mitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo 
nuncio integram racionem, solucionem et satisfacio- 
nem, alioquin et cetera et proinde et cetera1, abre
nuncians in predictis privillegio fori ita quod ego 
dictus Conradus et mea possint ubique, sub quolibet 
magistratu, conveniri. Actum ad dictam stacionem,die 
XVIIII octubris, circa terciam. Testes vocati et ro
gati Laurencius de Claritea, habitator Famagoste, et 
Gregorius, placerius domini potestatis Ianuensium 
in Famagosta et Cipro.

Cassata de voluntate dicti Oddonis quia erratum 
erat, presentibus testibus Anthonio de Musso et Iaco 
bo sartore.]

^egue spazio bianco f in a  al termine della  riga, per la lunghezza di cm. 42.

226

Lorenzo d e  C l a r i t e a  dichiara a Oddone 
d e  S e cc t o3 genovese3 burgense di Famagosta3 
di avere da lui ricevuto3 i n  a c c o m e n d a -
o i o n e3 4014 bisanti bianchi3 da commerciare in 
Armenia3 riservandosi la quarta parte del profitto.

In nomine Domini, amen. Ego Laurencius de Clari- 
tea confiteor et publice recognosco tibi Oddoni de 
Sexto, Ianuensi, burgenssi Famagoste, me habuisse et 
recepisse a te, in accomendacione, bisancios albos 
quatuormilia quatuordecim, bonos et iusti ponderis1, 
abrenuncians excepcioni non habitorum et non recepto 
rum dictorum bisanciorum et confessionis non facte 
et omni iuri, cum quibus, Deo dante, causa mercandi 
ire debeo Ermeniam et deinde reddire Ciprum, ad quar 
tum proficui michi inde habendum, habens potestatem 
ex ipsis quam partem voluero mittendi ante me tan
tum, sed dimittere non possin aliquid post me, emen
di, vendendi, implicandi, cambiendi, expendendi et 
omnia faciendi ut supra, sicut michi melius videbi- 
tur. In redditu vero quem Ciprum fecero, de capitale 
et lucro diete accomendacionis promitto et convenio 
tibi facere tibi sive tuo certo nuncio integram ra- 
cionem, solucionem et satisfacionem, alioquin penam 
dupli diete quantitatis, cum refectione omnium damp- 
norum et expensarum propterea factorum sive facta- 
rum, tibi stipulanti dare et solvere promitto, prò 
quibus actendendis et observandis universa mea bona, 
habita et habenda, coperta et discoperta, tibi pigno 
ri obligo, abrenuncians in predictis privillegio for 
ri ita quod ego dictus Laurencius et mea possint ubi. 
que convenirì, sub quolibet magistratu. Actum Famago 
ste, iuxta stacionem Barthozii Latini, speciarii,die 
XVII2 octubris, circa terciam. Testes vocati.et roga 
ti Iacobus de Signago, Domine venditor, Ianuensis,et 
Micheletus Veneticus.

F. J

’bonos et lustl ponderis: aggiunto al termine del doc. con segno di richia  
mo. 2iSeguono, depennate, alcune le t te re  i l le g g ib i l i .

1Z01 ottobre 17 3 Famagosta.
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Corrado d e  C I a v a r o3 genovese3 abitante 
di Famagosta3 dichiara a Oddone d e  S e x t o3 pu 
re genovese3 abitante e burgense di Famagosta3 di a- 
vere da lui ricevuto3 i n  a c c o m e n d a c i o  
n e3 528 bisanti bianchi3 in olio3 da commerciare 
in Armenia3 con la clausola che al ritorno tale a £ 
c o m e n d a c i o  sia investita assieme ai propri 
beni3 riservandosi la quarta parte del profitto.

[CCCVII b] In nomine Domini, amen. Ego Conradus 
de Clavaro, Ianuensis, habitator Famagost.e, confi
teor tibi Oddoni de Sexto, Ianuensi, habitatori et 
burgenssi1 Famagoste, me habuisse et recepisse a te, 
in accomendacione, bisancios albos quingentos vigin- 
ti octo, implicatos in oleo, abrenuncians excepcìoni 
non habitorum et non receptorum dictorum bisanciorum 
et non implicatorum in oleo et confessionis non fac
te et omni iuri, cum quibus, Deo dante, causa mercan 
di ire debeo2 in Ermeniam. et deinde reddire Ciprum, 
ad quartum proficui michi inde habendum, habens pò- 
testatem ex ipsis quam partem voluero mittendi ante 
me tantum, sed dimittere non possin aliquid post me, 
emendi, vendendi, cambiendi, implicandi, expendendi 
et omnia faciendi ut supra, sicut melius videbitur, 
ita tamen quod, in redditu quem fecero, dieta acco- 
mendatio implicata sit in mea comuni implicita, et, 
in ipso redditu quem Ciprum fecero, de capitale et 
lucro diete accomendacionis promitto et convenio ti
bi facere tibi sive tuo certo nuncio integram racio- 
nem, solucionem et satisfacionem, alioquin et cetera 
et proinde et cetera3, abrenuncians et cetera. Actum 
ad dictam stacionem,die XXI4 octubris, circa tertiam. 
Testes vocati et rogati Petrus Guascus, balistarius, 
Iacobus sartor et Anthoninus de Musso, Ianuensis.